

Harjoitustehtävä valaistuksesta.

Tee vapaasti keksimälläsi tavalla teos, jonka teema on *Lämpöä marraskuussa*. Ota työstäsi valokuva (tai useampi, jos haluat), ja esitele kuvasi yhteisellä palautekerralla to. 25.11. klo 17:00 (Zoom-linkki tulee myöhemmin).

Vapaasti keksimäsi tapa tulkita teemaa voi olla mitä tahansa; Lego-palikoilla tehty asetelma, puutarha-kalusteilla toteutettu tilataideteos, pöydälle aseteltu kattaus, sopivaksi katsomiasi paha-aavistamattomia sukulaisiasi tai kotieläimiäsi tekemässä jotain jossain... Ainoa rajoite tai toive on, että pyrit käyttämään tulkinnasasi jollain tavalla valoa hyväksesi, vaikka teoksessasi voi ajatus lämmöstä marraskuussa toteutua lisäksi myös muullakin tavoin.

Valonlähdettä ei ole rajoitettu, eli voit käyttää luonnonvaloa, taskulamppua, katuvalaistusta, kynttilää, television ruutua tai mitä tahansa mieleesi tulevaa ja juuri sillä tavoin kuin parhaaksi näet.

Voit tehdä aiheestasi ottamastasi kuvasta tai kuvista halutessasi Power-point esityksen tai vastaavan, ja lisätä tekstiä, mutta yksi kuvakin riittää. Aikaa teoksen esittelylle, ja palautteelle on osallistujamäärästä riippuen 5-10 minuuttia, joten suurimuotoista esittelyä ei tarvitse laatia.

Harjoituksen tekeminen ja palautetilaisuuteen osallistuminen on vapaaehtoista, eli mitään rangaistusta tai ylimääräistä nokan koputtelua ei tehtävän tekemättä jättämisestä ole luvassa. Mikäli joku ei pääse osallistumaan palautetilaisuuteen vaikka haluaisi, ehdotan että näiden henkilöiden kanssa sovimme erillisen 5-10 minuuttia kestävästä henkilökohtaisesta palautetilaisuudesta Zoomin välityksellä. Näin siksi, että kokemus on osoittanut, että opettajalla on suuria vaikeuksia ehtiä antamaan kirjallista palautetta. Puhumalla onnistun kertomaan viidessä minuutissa enemmän kuin saan naputeltua riittävän selkeään kirjalliseen muotoon tunnissa... :)

Ohessa joskus itseäni huvittaakseni tekemäni valoteos, joka olkoon tarvittaessa inspiraationa toteutusta miettiessänne. Teoksella ei ole nimeä, ja sen saa tulkita kukin miten haluaa. Toteutukseen on käytetty laskevan auringon ikkunasta saapuvaa valoa, muutamia astioita ja hedelmiä, sekä portugalilaisista brandy pulloa, jossa vielä kuvaa otettaessa oli nähtävästi jotain jäljellä.

Mukavia ja luovia hetkiä teoksen kanssa puuhastelun parissa.

